

Budstikka kan dessverre ikke ta imot håndskrevne manus og bilder på papir, eller epost. Hilsener som ønskes på trykk på Budstikkas folk-sider må legges inn på <https://folk.budstikka.no>

10

Desember

Næringsdag
fred og lykke

Han er «Gutten i Røyken» 2020

Røyken Rotaryklubb hedret historieinteresserte og ildsjelen Jan Erik Ask fra Hyggen og Hyggen/Jerdal Historiegruppe hedersprisen «Gutten i Røyken» sist mandag. Ask er også aktivt medlem i Røyken Historielag.

Vanligvis foregår slike prisutdelinger på klubbmøte i klubbens faste møtested, Høyenhall, men møtrestriksjoner i disse COVID-19 tider gjør at tildelingen ble heldt utenom det vanlige. Møtet ble derfor flyttet til Hyggenstranda, hvor en mindre krets av medlemmer i klubben fikk være til stede.

Været var ikke ideelt med tunge skyer og regnvær, men dette la ingen demper på stemningen. Jan Erik Ask får hederlig omtale av forslagsstiller Guttorm Grundt, og flere andre berømmer hans innsats for lokalmiljøet og lokalhistorien i Hyggen og omegn.

– Jan Erik har en unik over- og innsikt i Hyggens historie og utvikling, og er en entusiastisk formidler. Det er mange som har hatt gleden av å lytte til hans kåserier, både lokalt og i en videre krets, sier Guttorm Grundt.

Prisvinneren er opptatt av at den oppvoksende slekt skal få bedre kjennskap til hjemstedets historie, og Hyggen skole har fått et fullt klassesett av hvert temahefte som blir aktivt brukt i undervisningen. Målet er at elevene ved å få bedre kjennskap til hjemstedets historie, vil ta godt vare på Hyggen og formidle Hyggens historie videre.

«Gutten i Røyken» er Røyken Rotaryklubbs hederspris som gis til personer eller frivillige organisasjoner for å gi dem ære og synliggjøre deres betydning i



▲ «Gutten i Røyken», Jan Erik Ask fra Hyggen, med prisen – et tekstbilde laget av Randi Bjerkås Lyngra, også fra Hyggen. Rammen er i syrefast stål sveiset sammen av en annen lokal kunstner. FOTO: PRIVAT



▲ Fra venstre: Svein Qvist-Eriksen med presidentkjedet (Røyken Rotaryklubb), prisvinner Jan Erik Ask, Guttorm Grundt (forslagsstiller), Åge Borg-Andersen og Erik Ax (begge Røyken Rotaryklubb). FOTO: PRIVAT

lokalsamfunnet. Ifølge vedtektene for prisen, må kandidaten bo i Røyken og/eller den innsats som legges til grunn for utdelingen må

ha tilknytning til Røyken. Røyken Rotaryklubb har siden 1974 utdelt prisen hvert år, med få unntak.

Åge Borg-Andersen